
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 213 

гр. Левски, 18.11.2016г.       
 
относно: Одобряване на споразумение за общинско сътрудничество, съгласно 
чл.59 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
последващото му сключване 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23, чл.61 от ЗМСМА и чл.6, ал.2 от Закона за 
финансовото управление и контрол в публичния сектор(ЗФУКПС),  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Одобрява текста на предложеното Споразумение за общинско 
сътрудничество между Община Левски, ОУ „Христо Ботев“ с.Българене и 
Сдружение Младежко бюро за социални услуги и граждански инициативи 
гр.Плевен в качеството му на бенефициент  по проект „Училището - мечта за 
всеки“ по процедура за предоставяне на БФП BG05M2OP001-3.002  
„Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или 
търсещи или получили международна закрила“ по оперативна програма    
„Наука и образование за интелигентен растеж“; 

2. Упълномощава Кмета на Община Левски да подпише/сключи 
Споразумението по т.1 в качеството си на Партньор; 

3. Възлага на Кмета на Община Левски да извърши всички необходими 
правни и фактически действия, с оглед на качествената и навременна 
подготовка на изискуемия пакет с документация за сключване на  ДПБФП с 
указаното в т.1 проектно предложение; 

4. Възлага на Кмета на Община Левски да осъществи всички необходими 
правни и фактически действия във връзка с последващото изпълнение на т.1. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


